
ZARZĄDZENIE Nr 65/2016 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 25 lipca 2016 roku 

 

 

  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2016 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2015 roku,  poz. 1515) i art. 257  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz.885 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 128.850,00 zł, z tego: 
 -dochody bieżące 128.850,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 
 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 128.850,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 128.850,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      
 

§ 3 

 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 1. Po stronie dochodów    29.270.153,91 zł 
 dochody bieżące:           28.814.153,91 zł 
 dochody majątkowe:               456.000,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    29.266.083,32 zł 
 wydatki bieżące:           26.755.942,77 zł 
 wydatki majątkowe:            2.510.140,55 zł 
 

 

§ 4 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe" o kwotę 11.665,00 zł, z tego: 

 
 *rozwiązując rezerwę ogólną w wysokości 11.065,00 zł, jednocześnie zwiększając o  

kwotę 10.000,00 zł plan  wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 

75023 "Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)"  z przeznaczeniem na 

szkolenia pracowników oraz  zwiększając plan wydatków w dziale 854 "Edukacyjna 

opieka wychowawcza", rozdział 85412 "Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży" o kwotę 1.065,00 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów organizacji zajęć sportowych dla dzieci. 

 

*rozwiązując rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego o kwotę 600,00 zł, jednocześnie zwiększając o tę kwotę plan 

wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", 
rozdział 75421 "Zarządzanie kryzysowe" z przeznaczeniem na zakup piasku służącego 

do zabezpieczeń przeciwpowodziowych. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85213 "Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej" o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 

1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.177.2016.JK z dnia 27 lipca 2016 roku. 

 
 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85214 "Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe" o kwotę 

73.800,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o 

pomocy społecznej. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.175.2016.JK z dnia 27 lipca 2016 roku. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85216 "Zasiłki stałe" o kwotę 46.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.173.2016.JK z dnia 27 lipca 2016 roku. 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 8.250,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 

pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.17.2016.JK z dnia 27 lipca 2016 roku. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 

 

Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


